

Caspary Fonden

Sammenslutning af:

"Dansk Børnehjemsforenings Lånefond"

"Dansk Børnehjemsforenings Fælleslegat"

"Proprietær Kaj Johansens Legat"

CVR-nr. 11599885

Årsrapport 2015

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Fondsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	6
Balance pr. 31.12.2015	7
Noter	9

Fondsoplysninger

Fond

Caspary Fonden

Sammenslutning af:

”Dansk Børnehjemsforenings Lånefond”

”Dansk Børnehjemsforenings Fælleslegat” og

”Proprietær Kaj Johansens Legat”

c/o Peter Rødbro Johannesen

Drosthøuset Dyssegaarden

Avderødvej 32A

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 11599885

Hjemstedskommune: Kokkedal

Bestyrelse

Søren Skjødt, formand

Hanne Dalsgård, næstformand

Peter Rødbro Johannesen, kasserer

Annette Olsen

Torben Norup

Tina Maria Larsen

Ole Christian Graversen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Fondens formål er at yde støtte i form af lån eller legater til personer, der som børn eller unge har eller har haft ophold på et dansk børnehjem.

Regnskabsberetning

Årets resultat på 26.162 kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fondens finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Indtægter			
Tilskud fra Foreningen af Døgn- & Dagtilbud for utilpassede børn og unge		0	29
Udbytte investeringsforeningsbeviser		19.817	18
Renteindtægt		55	0
Indtægter i alt		19.872	47
Udgifter			
Depotgebyr og porto		(1.335)	(1)
Revisions- og regnskabsassistance		(12.500)	(12)
Regulering skyldige poster, tidligere år		20.125	0
Udgifter i alt		6.290	(13)
Resultat før skat		26.162	34
Beregnet fondsskat	2	0	0
Årets resultat		26.162	34
Der anvendes således:			
Til grundkapital henlægges, jf. vedtægternes § 6		6.540	8
Overskud til anvendelse, jf. vedtægternes § 3		19.622	26
		26.162	34

Balance pr. 31.12.2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Danske Forvaltning, bankkonto nr. 3946206210, fondsmidler		34.075	34
Investeringsbeviser, Danske Invest, depot nr. 3011391885	1	<u>699.131</u>	<u>713</u>
		733.206	747
 Mellemregning med frie aktiver		<u>32.642</u>	<u>26</u>
Bunden kapital (grundkapital)		<u>765.848</u>	<u>773</u>
 Danske Bank, nr. 3217-9300452768		57.397	49
Tilgode, Foreningen af Døgn- og Dagtilbud for udsatte børn og unge		19.076	29
Tilgodehavende udbytteskat	2	912	0
Mellemregning til bunden kapital		<u>(32.642)</u>	<u>(26)</u>
Driftskapital		<u>44.743</u>	<u>52</u>
 Aktiver		<u><u>810.591</u></u>	<u><u>825</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grundkapital	3	765.848	773
Overskud til anvendelse i overensstemmelse med vedtægternes § 3	4	<u>21.618</u>	<u>21</u>
Egenkapital		<u>787.466</u>	<u>794</u>
 Skyldige omkostninger		<u>23.125</u>	<u>31</u>
Kortfristet gæld		<u>23.125</u>	<u>31</u>
 Passiver		<u><u>810.591</u></u>	<u><u>825</u></u>

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
1. Investeringsbeviser		
6.668 stk. Danske Invest Fonde – (anskaffelsessum 681.995 kr.)	609.117	628
525 stk. Danske Invest Engros Aktier, højt udbytte – (anskaffelses-Sum 97.993 kr.)	<u>90.014</u>	<u>85</u>
	<u>699.131</u>	<u>713</u>
2. Beregnet fondsskat		
Årets resultat før skat		<u>26.162</u>
		26.162
Kursregulering af bundne aktiver, ført på egenkapitalen		(13.869)
Bundfradrag		<u>(25.000)</u>
Skattepligtig indkomst		(12.707)
Uddelinger	19.250	
Fradrag for hensættelse til konsolidering, max. 25% af uddelinger	0	
Anvendt hensat til senere uddeling	(1.464)	
Bundfradrag	<u>(25.000)</u>	<u>(7.214)</u>
Skattepligtig indkomst		<u>(19.921)</u>
Beregnet skat		0
Godskrivning af indeholdt udbytteskat		<u>912</u>
Tilgodehavende skat		<u>912</u>
Hensat til senere uddeling, 2014 – anvendes senest i 2019		1.464
Anvendt i 2015		<u>(1.464)</u>
Hensat til senere uddeling i alt		<u>0</u>
		<u>2015</u> <u>kr.</u>
3. Grundkapital		
Saldo 01.01.2015		773.177
Kursregulering, investeringsbeviser		(13.869)
Henlæggelse ifølge overskudsfordeling		<u>6.540</u>
		<u>765.848</u>

Noter

	2015 kr.
4. Overskud til anvendelse i overensstemmelse med vedtægternes § 3	
Saldo pr. 01.01.2015	21.246
Udbetalt i 2015	
Yasmina	(3.250)
Hodo	(3.000)
Phaolo	(3.000)
Aviaaja	(3.000)
Oodaaq	(3.000)
Jonas	(2.000)
Louise	(2.000)
Henlagt for 2015 ifølge overskudsfordeling	19.622
	21.618